



eğerli okuyucularımız,



Prof. Dr. Ülkü Tatar Baykal
Baş Editör
YÖHED Yönetim Kurulu Başkanı
ulkubay@yahoo.com

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 küresel salgını 2022 yılının Nisan ayına gelindiğinde, şiddetini azaltarak etkisini göstermeye devam etmekle birlikte Türkiye gibi birçok ülkede önlemlerde azalmaya gidilmektedir. Bu mücadelenin verilmesinde önemli katkıları olan hemşire meslektaşlarımız fiziksel, zihinsel ve duygusal olarak zorlanmaya devam etmektedir. Türk Hemşireler Derneği, kayıtlarına düşen verilere göre küresel salgın sürecinde 42 hemşire meslektaşımızın yaşamını kaybettiğini belirtmektedir. Küresel salgınla mücadelede yaşamını kaybeden tüm meslektaşlarımızı ve sağlık çalışanlarını saygı ve rahmetle anıyor, mücadeleye devam edenlere de minnetlerimizi bir kez daha iletmek istiyoruz.

Uluslararası Hemşireler Konseyi (ICN), her yıl Florence Nightingale'in doğum yıldönümü olan 12 Mayıs'ta düzenlenmekte olan Uluslararası Hemşireler Günü kutlamalarına öncülük ederek, önceliklendirdiği konuya ilişkin bir tema yayınlamaktadır. Konsey, 2022 Uluslararası Hemşireler Günü için belirlediği, dünya çapında sağlık sistemlerini güçlendirmek için hemşirelik mesleğini koruma, destekleme ve mesleğe yatırım yapma gereksinimine odaklanan **2022 temasını; "Hemşireler: Öncü Bir Ses – Küresel Sağlığı Güvence Altına Almak İçin Hemşireliğe Yatırım Yapın ve Haklara Saygı Gösterin"** başlığıyla yayınlamıştır.

ICN belirlediği 2022 Uluslararası Hemşireler Günü teması ile bugünün ve yarının sağlık sistemlerinin, birey ve toplulukların gereksinimlerini karşılayacak şekilde dönüştürülmesi için hemşireliğe yatırım yapma, esnek, yüksek nitelikli hemşire iş gücünü oluşturma ve hemşire haklarını koruma gereksinimine dikkat çekmektedir.

Yönetici Hemşireler Derneği (YÖHED) olarak 2022 yılında da etkinliklerimizi sürdürmeye devam etmekteyiz. Her ay yaptığımız çevrim içi bilgi paylaşımı toplantılarını sürdürmekle birlikte, 12 Mayıs Hemşireler Günü kapsamında da "Hemşirelik Yönetiminin Bugün ve Geleceği" temasıyla bir etkinlik gerçekleştireceğiz.

Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergimizin, Nisan sayısında 13 araştırma (üçü İngilizce) ve iki derleme makale olmak üzere 15 makale yayınlıyoruz. Dergimize gösterilen ilgi için tüm yazarlarımıza ve **dergimizin ilk yayınlandığı günden bu yana büyük destek sağlayan hakemlerimize çok teşekkür ediyoruz.** Tüm okuyucularımızın, yazarlarımızın ve hakemlerimizin desteği ve katkıları ile çalışmalarımızı giderek geliştirmeye devam edeceğimizi belirtmek istiyoruz.

Ayrıca, derneğimiz ile Dokuz Eylül Üniversitesi ve Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültelerinin katkılarıyla çevrim içi olarak düzenlenen **1. Uluslararası ve 2. Ulusal Hemşirelik Yönetimi Kongresi**, "Pandeminin Sağlık ve Hemşirelik Yönetimine Yansımaları" ana temasıyla **08-10 Haziran 2022** tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Kayıt ve bildiri gönderme sürecinin devam ettiği ikinci kongremize, tüm okuyucularımızı ve hemşirelik yönetimine ilgi duyan tüm meslektaşlarımızı davet ediyoruz.

Sağlık ve hemşirelik yönetimi konularına ilgi duyan tüm okuyucularımızın, "**Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisini**" düzenli olarak, izleyeceklerini, yayınlarında dergimize atıf yapacaklarını ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak üzere yararlanacaklarını umuyoruz.